**Ydro**, i. uiridis.

**Ydropiper**<sup>3</sup>, quod latini piperastrum dicunt, nascitur locis humidis, cuius uirga est nodosa, in quibus nodis nascuntur folia mentastro similia sed maiora et molliora et albidiiora, gustu acerima sicut piper. Semen eius cum foliis cathaplasmis adhibita duricias et tumoras corporales spargit, liuores limpidat.

**Ypocondrium**<sup>4</sup> uel hec **ypocondria** est teneritas que est sub costis.

**Ypopias**<sup>5</sup>, i. globus sanguinis ex percussione.

**Yporea**, i. supposicio.

**Yposeta**, id est cauda equina.

**Ypopia**, i. humor.

**Ypopeya**, i. liuor palpebrarum ut in Oribasio et dicitur ab **ypos** quod est sub et **ydras** quod est cola.

**Ypoquistidos**<sup>6</sup>, i. fungus qui nascitur ad pedem rose canine.

**Ypogrossos**<sup>7</sup>, frutex est mirte agresti similis, folia habens minuta, et comam spissam uel spinosam, cuius

folia [sunt] in summitate sicut lingua cum ramunclo . . . . . folia, hanc<sup>8</sup> perhibent multi collo ligat . . . . dolore . . . .

**Yposelina**<sup>9</sup>, i. fabaria.

**Yposelinum**<sup>10</sup> quod alii apium agreste vocant, siue ut latini olixatrum, melius ortino et albidius. Radix est illi grossa et mollis, folia habens obrotunda et uiridia. Nascitur locis umbrosis et humidis. Cruda et cocta comeditur sicut apium; uirtus est illius seminis talis cum uino bibitum<sup>11</sup>. Menstruis imperat, frigoribus acceptum medetur, et perunctum stranguriis utilis est.

**Yponsis**, i. effusio humorum extra pupillam densatorum.

**Yppomaratum**<sup>12</sup>, siue ut alii maratum agrion, uel ut latini feniculum rusticum, radicem habet moderatam et semen ut caricos<sup>13</sup>, urinam mouens, atque lapidem in uestica frangens.

**Ysopus**<sup>14</sup>, g<sup>e</sup>. et an. ysope. uersus  
Ysopus est herba tumidis pulmonibus apta,  
Ad pulmonis opus prestat medicamen ysopus.

<sup>1</sup> ὑδροκέφαλον. Sim. Jan. ‘*Ydrocephalus*, grece dicunt habentes aquam in capite.’

<sup>2</sup> ὕδωρ.

<sup>3</sup> Diosc. ii. 190, ὑδροπέπερι φύεται μὲν μάλιστα παρὰ στασίους ὑδασιν, κ. τ. λ. <sup>4</sup> ὑποχόνδριον.

<sup>5</sup> ἵπαπιον. <sup>6</sup> See ante, Ipoquistidos. <sup>7</sup> Diosc. iv. 130, ὑπόγλωσσον θαυμίσκος ἐστὶ

μυρσίνη ἀγρίδ, κ. τ. λ. <sup>8</sup> Diosc. iv. 130, δοκεῖ δὲ ἡ κόμη περίαμμα εἶναι χρήσιμον κεφαλαλγῶσι.

<sup>9</sup> MS. Sloane, 282, ‘*Yposilia*, fabaria, lemyk, fauerolle.’ See ante, Iposmia.

<sup>10</sup> Diosc. iii. 71, ἵπποσέλινον . . . οἱ δὲ ἀγριοσέλινον, κ. τ. λ. <sup>11</sup> Ib. θερμαίνει δὲ τὸν βίγοντας